
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji planistycznej w zakresie zrównoważonej mobilności miejskiej Dębicko Ropczyckiego Obszaru

Funkcjonalnego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Dębica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000524648

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Dębica

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-200

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@umdebica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://debica.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00007699

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00518755

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane

Przed zmianą: 
1. Zamawiający przewiduje zamówienia polegające na powtórzeniu podobnych usług, o których mowa w art. 305 pkt 1 w
związku z art. 214 ust.1 pkt 7 i 8 UPzp
2. Przedmiot: Opracowanie dokumentacji planistycznej w zakresie zrównoważonej mobilności miejskiej Dębicko
Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego
3. Wielkość lub zakres zamówienia: nie więcej niż 100 % wartości zamówienia podstawowego.
4. Warunki na jakich zostaną udzielone w przypadku wystąpienia konieczności zwiększenia częstotliwości wykonania
przedmiotowej usługi, których nie można było przewidzieć na etapie opracowywania specyfikacji, lub w przypadku
wystąpienia konieczności zwiększenia zakresu usługi.

Po zmianie: 
1. Zamawiający przewiduje zamówienia polegające na powtórzeniu podobnych usług, o których mowa w art. 305 pkt 1 w
związku z art. 214 ust.1 pkt 7 UPzp
2. Przedmiot: Opracowanie dokumentacji planistycznej w zakresie zrównoważonej mobilności miejskiej Dębicko
Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego
3. Wielkość lub zakres zamówienia: nie więcej niż 100 % wartości zamówienia podstawowego.
4. Warunki na jakich zostaną udzielone w przypadku wystąpienia konieczności zwiększenia częstotliwości wykonania
przedmiotowej usługi, których nie można było przewidzieć na etapie opracowywania specyfikacji, lub w przypadku
wystąpienia konieczności zwiększenia zakresu usługi.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00007699/01 z dnia 2023-01-04

2023-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów; 
zamawiający nie określa warunków w tym zakresie. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
zamawiający nie określa warunków w tym zakresie. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca powinien w ciągu ostatnich 3 lat, a jeśli jego okres działalności jest krótszy – to w tym okresie, przygotować
co najmniej dwa Plany Zrównoważonej Mobilności Miejskiej (SUMP), z których każdy miał wartość przynajmniej 85 000,00 zł
brutto
b) Wykonawca powinien dysponować zespołem składającym się z: 
• Kierownika projektu, który posiada doświadczenie w kierowaniu zespołem, który opracował przynajmniej dwa Plany
Zrównoważonej Mobilności Miejskiej (SUMP), z których każdy miał wartość przynajmniej 85 000,00 zł brutto,
• Specjalisty ds. planowania transportu, który jest autorem lub współautorem co najmniej jednego Planów Zrównoważonej
Mobilności Miejskiej (SUMP) dla obszaru o ludności co najmniej 80 000;

Po zmianie: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów; 
zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
zamawiający nie określa warunków w tym zakresie. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca powinien w ciągu ostatnich 3 lat, a jeśli jego okres działalności jest krótszy – to w tym okresie, przygotować
co najmniej dwa Plany Zrównoważonej Mobilności Miejskiej (SUMP), z których każdy miał wartość przynajmniej 65 000,00 zł
brutto
b) Wykonawca powinien dysponować zespołem składającym się z: 
• Kierownika projektu, który posiada doświadczenie w kierowaniu zespołem, który opracował przynajmniej dwa Plany
Zrównoważonej Mobilności Miejskiej (SUMP), z których każdy miał wartość przynajmniej 65 000,00 zł brutto
• Specjalisty ds. planowania transportu, który jest autorem lub współautorem co najmniej jednego Planów Zrównoważonej
Mobilności Miejskiej (SUMP) dla obszaru o ludności co najmniej 80 000;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-01-09 10:00

Po zmianie: 
2023-01-12 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-01-09 10:30

Po zmianie: 
2023-01-12 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-02-07

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00007699/01 z dnia 2023-01-04

2023-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-02-10

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00007699/01 z dnia 2023-01-04

2023-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji planistycznej w zakresie zrównoważonej mobilności miejskiej Dębicko Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Dębica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000524648
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Dębica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-200
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@umdebica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://debica.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00007699
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00518755
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



